Opis produktu

Producent:
Model:
Rozmiar Felgi:
Kolory:

Rozstaw:
Szerokos¢ felgi:
ET:

Otwor centrujacy
Waga

Dane aktualne na dzien: 11-05-2024 23:23

Link do produktu: https://jmshop.pl/felgi-motec-wheels-ultralight-mcr2-18x8-et35-5x100-p-28519.html

Felgi Motec Wheels Ultralight MCR2 18x8
ET35 5x100

Cena 1 315,00 zt

Czas wysyiki 10 dni

Motec Wheels
Ultralight MCR2
18"

Light Grey D5,
Schwarz Matt,
Bronze matt
5x100

8)

35

57,1

8,3 kg

W zestawie Sruby/nakretki, pierscienie centrujace, oryginalne dekielki, wysytka przy przedptacie - gratis.

Przed ztozeniem zaméwienia prosimy o kontakt w celu potwierdzenia dostepnosci koloru!

Czas realizacji zamoéwienia wynosi od 5 do 7 dni roboczych.

W uwagach prosimy wpisa¢ model samochodu.
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